



InstanceName

§170

Dnr KS 2019-1700

Inrättande av landsbygdsråd Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen föreslår:

Kommunfullmäktige beslutar:

1. Inrätta ett landsbygdsråd med uppstart januari 2020.
2. Till representanterna för bygder och föreningslivet skall resekostnadsersättning utgå enligt Norrtälje kommuns ersättningsbestämmelser (ERS).
3. Den politiska representationen ska bestå av 3 kommunalråd och 2 oppositionsråd.

Sammanfattning av ärendet

Kommunen inrättar ett landsbygdsråd som skall vara ett rådgivande, icke-beslutande organ och ett forum och en plattform för överläggningar, samverkan och ömsesidigt kunskaps- och informationsutbyte mellan företrädare för landsbygdens bygder, intresseföreningar samt kommunens företrädare. Rådet ska vara bygdernas och föreningarnas gemensamma röst i dialog med kommunföreträdare kring frågor som rör landsbygdsutveckling.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande inrättande av landsbygdsråd

Beslutande sammanträde

Reservationer & protokollsanteckningar

Camilla Rydstrand (MP) lämnar följande protokollsanteckning:

"Miljöpartiet stöder inrättandet av landsbygdsråd, men anser att tjänsteutlåtandet bör förtydligas avseende hur många förtroendevalda som ska vara representerade i rådet (nu står "kommunrepresentanter", vilket är otydligt). Det bör också framgå enligt vilka principer dessa ska utses, inte bara att de ska utses av Kommunstyrelsen. Vi yrkade på (icke arvoderad) närvarorätt för en representant från respektive parti i Kommunfullmäktige, och kommer fortsatt att driva den frågan. Det är viktigt att alla partier kan tillgodogöra sig detta viktiga forum."

Yrkanden

Anders Olander (C) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag till beslut med tillägget att den politiska representationen ska bestå av 3 kommunalråd och 2 oppositionsråd.

Camilla Rydstrand (MP) yrkar på icke arvoderad närvarorätt för en representant från respektive parti i kommunfullmäktige.

Ulrika Falk (S) och Andrea Kronvall (SD) yrkar bifall till Anders Olanders (C) tilläggsyrkande.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Beslutsgång

Ordförande frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag samt med Anders Olanders (C) tilläggsyrkande och finner att utskottet beslutar i enlighet med förslaget.

Ordförande frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Camilla Rydstrands (MP) yrkande och finner att utskottet inte beslutar enligt yrkandet.

Beslutet ska skickas till

Tillväxt- och utvecklingsenheten